
Épreuve Phase Catégorie Individu Club Num. ÉquipeStatut
Finale directe Juniors FINA FERREIRA Léane PESSAC NAT'SYNCHRO 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA KOFFEL Emma GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA ROSSIGNOL BRISSONNET Sarah CEP POITIERS AQUATIQUE 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA RUFFET Jeanne CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA PENOUTY Léonie PESSAC NAT'SYNCHRO 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA RABA Faustine PESSAC NAT'SYNCHRO 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA BEUGNET Cassandra GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA CAILLAUD Aurélie GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA DE PINS Pia GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA HUBERT Emeline GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA KOFFEL Emma GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA SAUVAGE Leïla GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA SOULIER Sandy GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA SOULIER Tessa GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA BALAN-MAZAT Jade GIRONDINS BORDEAUX 1 Remplaçante

Finale directe Juniors FINA DAGOT Camélia GIRONDINS BORDEAUX 1 Remplaçante

Finale directe Juniors FINA ALLIERES Annouck GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA BOSGIRAUD Lola GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA BOURBON Louise-Ella GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA DONNIO Manon GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA GIOUX Zoé GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA LEFEU Oyhana GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA NOUGARET Mona GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA ZEMIRLINE Marwa GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA ECHEVEVERRIA-COTARELO Elba GIRONDINS BORDEAUX 2 Remplaçante

Finale directe Juniors FINA TROUILLEZ Lilouna GIRONDINS BORDEAUX 2 Remplaçante

Finale directe Juniors FINA DE SOUSA Alice LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA DINH Maily LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA FOURNIER Auriane LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA GASREL Amélie LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA JANSON Norah LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA LUCE Jessica LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA MONTANE Clothilde LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA PASDOIS Lucile LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA PLANTIER Zoé LES SIRENES D'ORNON 1 Remplaçante

Finale directe Juniors FINA ROUSSET Meritxell LES SIRENES D'ORNON 1 Remplaçante

Finale directe Juniors FINA BEUGNET Cassandra GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA CAILLAUD Aurélie GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA DAGOT Camélia GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA DONNIO Manon GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA HUBERT Emeline GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA KOFFEL Emma GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA SOULIER Sandy GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA SOULIER Tessa GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA DE PINS Pia GIRONDINS BORDEAUX 1 Remplaçante

Finale directe Juniors FINA SAUVAGE Leïla GIRONDINS BORDEAUX 1 Remplaçante

Finale directe Juniors FINA ANDRE Victoria A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA AUBERGER Louisiane A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA CARREY Emma A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA DEFOIS Chloé A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA FLEURIOT Léa A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA HOUDELETTE Myriam A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA LAMY Romane A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA LESPINE Pauline A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA METRY-FORESTIER Isalys A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA POIRIER Inés A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA BALAN-MAZAT Jade GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA BEUGNET Cassandra GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA CAILLAUD Aurélie GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA DAGOT Camélia GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA DE PINS Pia GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA HUBERT Emeline GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA KOFFEL Emma GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA SAUVAGE Leïla GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA SOULIER Sandy GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA SOULIER Tessa GIRONDINS BORDEAUX 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA ALLIERES Annouck GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA BOSGIRAUD Lola GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA BOURBON Louise-Ella GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA DONNIO Manon GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA ECHEVEVERRIA-COTARELO Elba GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA GIOUX Zoé GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA LEFEU Oyhana GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA NOUGARET Mona GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA TROUILLEZ Lilouna GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA ZEMIRLINE Marwa GIRONDINS BORDEAUX 2 Titulaire

Finale directe Juniors FINA DE SOUSA Alice LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA DINH Maily LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA FOURNIER Auriane LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA GASREL Amélie LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA JANSON Norah LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA LUCE Jessica LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA MONTANE Clothilde LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA PASDOIS Lucile LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA PLANTIER Zoé LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire

Finale directe Juniors FINA ROUSSET Meritxell LES SIRENES D'ORNON 1 Titulaire
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